19/11/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1576334

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1576334 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMUNICADO Nº 14 / 2020 - CTDR-DCENT (11.01.32.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
João Pessoa-PB, 19 de Novembro de 2020

Divulgação da Decisão da Impugnação à Lista de Participantes da Consulta Prévia
A Comissão Organizadora da Consulta Prévia para Direção do CTDR torna público o documento sobre
o pedido de impugnação contido no processo 23074.097749/2020-23, o qual foi objeto de discussão
na 11ª reunião da referida Comissão, ocorrida no dia 18/11/2020, e teve como resultado o
INDEFERIMENTO, por unanimidade, do pedido de impugnação.

A Comissão Organizadora.

(Assinado digitalmente em 19/11/2020 15:18 )
CAROLINA LIMA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2025464

(Assinado digitalmente em 19/11/2020 12:00 )
CLAUDIA GOUVEIA RODRIGUES

TECNICO DE LABORATORIO AREA
Matrícula: 2023176

(Assinado digitalmente em 19/11/2020 13:01 )
DANIELLE CHRISTINE ALMEIDA JAGUARIBE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1971909

(Assinado digitalmente em 19/11/2020 11:29 )
JOÃO ALVES DE ARAUJO JÚNIOR

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO
Matrícula: 2394601

Processo Associado: 23074.082949/2020-80

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14, ano: 2020, documento(espécie): COMUNICADO, data de emissão: 19/11/2020 e o código de

verificação: 04236580b0

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf